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EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 89 Baji Balázs 1989 Viharsarok 10.80 1

2 161 Kádasi Zalán 1994 Heves Kunok 10.92 3

3 172 Sipos János 1991 Heves Kunok 11.03 3

4 253 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 BHSE - UTE 11.03 3

5 91 Kovács Miklós 1993 Viharsarok 11.07 3

6 369 Szűcs Valdó 1995 Pannónia Príma 11.11 2

7 370 Balogh Péter 1996 Pannónia Príma 11.18 2

8 210 Havasi Róbert 1991 DUVÁCSE 11.25 1

8 47 Ónodi Dávid 1992 DSC-SI - NYSC 11.25 3

10 126 Pozsgai Dániel 1993 FTC 11.29 2

11 254 Tóth Áron 1998 BHSE - UTE 11.37 2

12 238 Bódis Kornél 1990 Pannon Trió 11.40 1

13 127 Szabó László 1991 FTC 11.40 1

14 90 Gönczi PÁL 1991 Viharsarok 11.41 2

15 173 Boros Bence 1996 Heves Kunok 11.43 3

16 347 Pisch Milán 1999 Pannon Trió 11.65 1

17 408 Papp Bence 1999 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 11.68 1

18 63 Boda Ákos 1996 DSC-SI - NYSC 11.78 2

19 209 Cserődi Ádám 1997 DUVÁCSE 11.89 1

176 Ecseki Dániel 1989 Heves Kunok DNS 2

Szabó Dániel 1997 Pannon Trió DNS 3

1. Futam  15:50  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 89 Baji Balázs 1989 Viharsarok 8 10.80

2 210 Havasi Róbert 1991 DUVÁCSE 4 11.25

3 238 Bódis Kornél 1990 Pannon Trió 3 11.40

4 127 Szabó László 1991 FTC 2 11.40

5 347 Pisch Milán 1999 Pannon Trió 6 11.65

6 408 Papp Bence 1999 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 5 11.68

7 209 Cserődi Ádám 1997 DUVÁCSE 7 11.89
Szél: -1.6

2. Futam  15:50  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 369 Szűcs Valdó 1995 Pannónia Príma 3 11.11

2 370 Balogh Péter 1996 Pannónia Príma 8 11.18

3 126 Pozsgai Dániel 1993 FTC 6 11.29

4 254 Tóth Áron 1998 BHSE - UTE 4 11.37

5 90 Gönczi PÁL 1991 Viharsarok 7 11.41

6 63 Boda Ákos 1996 DSC-SI - NYSC 2 11.78

176 Ecseki Dániel 1989 Heves Kunok 5 DNS
Szél: -3.2
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3. Futam  15:50  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 161 Kádasi Zalán 1994 Heves Kunok 4 10.92

2 172 Sipos János 1991 Heves Kunok 6 11.03

3 253 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 BHSE - UTE 2 11.03

4 91 Kovács Miklós 1993 Viharsarok 7 11.07

5 47 Ónodi Dávid 1992 DSC-SI - NYSC 3 11.25

6 173 Boros Bence 1996 Heves Kunok 5 11.43

Szabó Dániel 1997 Pannon Trió 8 DNS
Szél: -2.1
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Férfi 200 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 372 Móricz Bálint 1995 Pannónia Príma 21.68 2

2 253 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 BHSE - UTE 22.04 2

3 91 Kovács Miklós 1993 Viharsarok 22.15 2

4 8 Kovács Zoltán 1990 GEAC - BEAC - Ikarus 22.23 1

5 383 Köcse Richárd 1997 Pannónia Príma 22.36 2

6 412 Lukács Máté 1990 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 22.45 1

7 373 Kása Tibor 1987 Pannónia Príma 22.55 2

8 126 Pozsgai Dániel 1993 FTC 22.77 1

9 265 Pálmai Márk 1998 BHSE - UTE 22.78 2

10 127 Szabó László 1991 FTC 22.84 1

11 67 Győri Árpád 1997 DSC-SI - NYSC 23.22 2

12 54 Tasi Tibor Dávid 1996 DSC-SI - NYSC 23.29 1

13 90 Gönczi PÁL 1991 Viharsarok 23.39 1

14 408 Papp Bence 1999 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 23.54 1

1. Futam  15:45  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 8 Kovács Zoltán 1990 GEAC - BEAC - Ikarus 3 22.23

2 412 Lukács Máté 1990 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 5 22.45

3 126 Pozsgai Dániel 1993 FTC 4 22.77

4 127 Szabó László 1991 FTC 8 22.84

5 54 Tasi Tibor Dávid 1996 DSC-SI - NYSC 6 23.29

6 90 Gönczi PÁL 1991 Viharsarok 7 23.39

7 408 Papp Bence 1999 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 2 23.54
Szél: -2.6

2. Futam  15:45  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 372 Móricz Bálint 1995 Pannónia Príma 6 21.68

2 253 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 BHSE - UTE 4 22.04

3 91 Kovács Miklós 1993 Viharsarok 7 22.15

4 383 Köcse Richárd 1997 Pannónia Príma 5 22.36

5 373 Kása Tibor 1987 Pannónia Príma 3 22.55

6 265 Pálmai Márk 1998 BHSE - UTE 2 22.78

7 67 Győri Árpád 1997 DSC-SI - NYSC 8 23.22
Szél: -2.4
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Férfi 400 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 8 Kovács Zoltán 1990 GEAC - BEAC - Ikarus 47.86 2

2 372 Móricz Bálint 1995 Pannónia Príma 47.99 2

3 412 Lukács Máté 1990 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 48.71 2

4 53 Vigvári Szabolcs 1996 DSC-SI - NYSC 49.59 2

5 373 Kása Tibor 1987 Pannónia Príma 49.61 2

6 9 Mucsi Róbert 1988 GEAC - BEAC - Ikarus 49.77 2

7 55 Gutema Emanuel 1986 DSC-SI - NYSC 49.81 1

8 288 Bartha László 1987 Bakony-Balaton Team 49.87 1

9 54 Tasi Tibor Dávid 1996 DSC-SI - NYSC 49.91 2

10 374 Boda Boldizsár 1998 Pannónia Príma 50.76 1

11 256 Kovács Dániel 1997 BHSE - UTE 51.15 1

12 93 Pelyhe Árpád 1993 Viharsarok 53.35 1

1. Futam  16:20  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 55 Gutema Emanuel 1986 DSC-SI - NYSC 8 49.81

2 288 Bartha László 1987 Bakony-Balaton Team 5 49.87

3 374 Boda Boldizsár 1998 Pannónia Príma 6 50.76

4 256 Kovács Dániel 1997 BHSE - UTE 4 51.15

5 93 Pelyhe Árpád 1993 Viharsarok 7 53.35

2. Futam  16:20  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 8 Kovács Zoltán 1990 GEAC - BEAC - Ikarus 6 47.86

2 372 Móricz Bálint 1995 Pannónia Príma 4 47.99

3 412 Lukács Máté 1990 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 3 48.71

4 53 Vigvári Szabolcs 1996 DSC-SI - NYSC 5 49.59

5 373 Kása Tibor 1987 Pannónia Príma 2 49.61

6 9 Mucsi Róbert 1988 GEAC - BEAC - Ikarus 7 49.77

7 54 Tasi Tibor Dávid 1996 DSC-SI - NYSC 8 49.91
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Férfi 800 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 61 Kazi Tamás 1985 DSC-SI - NYSC 1:51.46 2

2 259 Vindics Balázs 1994 BHSE - UTE 1:51.53 2

3 257 Szemeti Péter 1988 BHSE - UTE 1:52.46 2

4 293 Kiss Gergő 1995 Bakony-Balaton Team 1:52.85 2

5 15 Wagner Gábor 1986 GEAC - BEAC - Ikarus 1:53.52 2

6 62 Pápai Márton 1995 DSC-SI - NYSC 1:53.95 2

7 55 Gutema Emanuel 1986 DSC-SI - NYSC 1:54.25 2

8 35 Ludvig Benjámin 1994 GEAC - BEAC - Ikarus 1:55.91 2

9 377 Ott Benjámin 1998 Pannónia Príma 1:56.86 1

10 308 Kovács Olivér 1996 Bakony-Balaton Team 1:58.31 1

11 309 Héjja Levente 1997 Bakony-Balaton Team 2:01.04 1

12 135 Kárász K. Zakariás 1978 FTC 2:01.60 1

13 142 Farkas Gábor 1990 FTC 2:02.14 1

14 338 Major Dávid Béla 1996 Pannon Trió 2:05.28 1

1. Futam  15:20  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 377 Ott Benjámin 1998 Pannónia Príma 6 1:56.86

2 308 Kovács Olivér 1996 Bakony-Balaton Team 4 1:58.31

3 309 Héjja Levente 1997 Bakony-Balaton Team 5 2:01.04

4 135 Kárász K. Zakariás 1978 FTC 3 2:01.60

5 142 Farkas Gábor 1990 FTC 7 2:02.14

6 338 Major Dávid Béla 1996 Pannon Trió 8 2:05.28

2. Futam  15:20  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 61 Kazi Tamás 1985 DSC-SI - NYSC 3 1:51.46

2 259 Vindics Balázs 1994 BHSE - UTE 5 1:51.53

3 257 Szemeti Péter 1988 BHSE - UTE 6 1:52.46

4 293 Kiss Gergő 1995 Bakony-Balaton Team 4 1:52.85

5 15 Wagner Gábor 1986 GEAC - BEAC - Ikarus 8 1:53.52

6 62 Pápai Márton 1995 DSC-SI - NYSC 7 1:53.95

7 55 Gutema Emanuel 1986 DSC-SI - NYSC 2 1:54.25

8 35 Ludvig Benjámin 1994 GEAC - BEAC - Ikarus 1 1:55.91
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Férfi 1500 méter – Döntő

 17:15  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 98 Gregor László 1992 Viharsarok 16 3:56.74

2 61 Kazi Tamás 1985 DSC-SI - NYSC 13 3:57.10

3 259 Vindics Balázs 1994 BHSE - UTE 4 3:57.66

4 257 Szemeti Péter 1988 BHSE - UTE 15 3:57.74

5 258 Kovács Benjámin Ádám 1995 BHSE - UTE 17 3:58.17

6 99 Tábor Miklós 1986 Viharsarok 11 4:00.35

7 15 Wagner Gábor 1986 GEAC - BEAC - Ikarus 14 4:01.37

8 293 Kiss Gergő 1995 Bakony-Balaton Team 8 4:01.41

9 62 Pápai Márton 1995 DSC-SI - NYSC 12 4:01.88

10 294 Horváth Bálint 1989 Bakony-Balaton Team 6 4:03.16

11 335 Szántó Bence 1997 Pannon Trió 7 4:04.42

12 377 Ott Benjámin 1998 Pannónia Príma 5 4:05.93

13 100 Zsiros Márk 1996 Viharsarok 10 4:07.21

14 337 Schöffer Attila Ákos 1996 Pannon Trió 3 4:07.58

15 289 Bertalan Renátó 1997 Bakony-Balaton Team 9 4:07.75

16 135 Kárász K. Zakariás 1978 FTC 1 4:07.85

17 336 Izbéki Balázs 1998 Pannon Trió 2 4:07.97
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Férfi 5000 méter – Döntő

 16:00  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 98 Gregor László 1992 Viharsarok 10 15:01.62

2 258 Kovács Benjámin Ádám 1995 BHSE - UTE 7 15:07.72

3 64 Juhász Balázs 1996 DSC-SI - NYSC 8 15:09.68

4 99 Tábor Miklós 1986 Viharsarok 9 15:19.74

5 17 Dani Áron 1991 GEAC - BEAC - Ikarus 1 15:28.63

6 335 Szántó Bence 1997 Pannon Trió 5 15:32.00

7 261 Tulok Mátyás 1994 BHSE - UTE 6 15:46.14

8 100 Zsiros Márk 1996 Viharsarok 4 15:48.31

9 337 Schöffer Attila Ákos 1996 Pannon Trió 2 15:53.83

10 297 Nick Márton 1997 Bakony-Balaton Team 3 15:56.81
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Férfi 110 méter gát – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 369 Szűcs Valdó 1995 Pannónia Príma 14.78 2

2 35 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI - NYSC 15.13 1

3 274 Propszt Norbert 1990 BHSE - UTE 15.21 2

4 406 Kemenes Ákos 1996 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 16.39 2

5 391 Bartalos Dávid 1995 Pannónia Príma 16.66 1

6 207 Rády Zoltán 1995 DUVÁCSE 16.88 2

7 217 Eszes Dániel 1999 DUVÁCSE 16.98 1

8 405 Berg Szabolcs 1995 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 17.30 2

9 166 Mohácsi Soma Márton 1994 Heves Kunok 17.31 2

10 141 Bakos Tamás 1987 FTC 21.06 1

130 Galambos Tibor 1991 FTC DNS 1

390 Németh Benedek 1999 Pannónia Príma DNS 1

89 Baji Balázs 1989 Viharsarok DNS 2

1. Futam  14:50  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 35 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI - NYSC 3 15.13

2 391 Bartalos Dávid 1995 Pannónia Príma 7 16.66

3 217 Eszes Dániel 1999 DUVÁCSE 4 16.98

4 141 Bakos Tamás 1987 FTC 2 21.06

130 Galambos Tibor 1991 FTC 5 DNS

390 Németh Benedek 1999 Pannónia Príma 6 DNS
Szél: -1.9

2. Futam  14:50  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 369 Szűcs Valdó 1995 Pannónia Príma 3 14.78

2 274 Propszt Norbert 1990 BHSE - UTE 5 15.21

3 406 Kemenes Ákos 1996 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 7 16.39

4 207 Rády Zoltán 1995 DUVÁCSE 6 16.88

5 405 Berg Szabolcs 1995 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 1 17.30

6 166 Mohácsi Soma Márton 1994 Heves Kunok 2 17.31

89 Baji Balázs 1989 Viharsarok 4 DNS
Szél: -3.7
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Férfi 400 méter gát – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 35 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI - NYSC 53.01 2

2 288 Bartha László 1987 Bakony-Balaton Team 54.20 2

3 167 Tamási Ottó 1994 Heves Kunok 54.24 2

4 3 Kővári Tamás 1993 GEAC - BEAC - Ikarus 55.52 2

5 251 Rontó Zsolt 1995 BHSE - UTE 55.74 1

6 166 Mohácsi Soma Márton 1994 Heves Kunok 56.33 1

7 168 Szeitz László 1996 Heves Kunok 56.62 2

7 124 Varga Dániel 1997 FTC 56.62 2

9 164 Kecskés Csaba 1994 Heves Kunok 57.38 1

10 407 Csizmadia Gábor 1998 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 57.70 1

10 87 Balasi Imre 1985 Viharsarok DQ 2

11 206 Biró Norbert 1996 DUVÁCSE 58.41 1

12 405 Berg Szabolcs 1995 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 58.41 1

13 208 Lovistyék Bálint 1999 DUVÁCSE 58.45 1

14 406 Kemenes Ákos 1996 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 59.20 1

207 Rády Zoltán 1995 DUVÁCSE DNS 2

1. Futam  15:15  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 251 Rontó Zsolt 1995 BHSE - UTE 6 55.74

2 166 Mohácsi Soma Márton 1994 Heves Kunok 5 56.33

3 164 Kecskés Csaba 1994 Heves Kunok 4 57.38

4 407 Csizmadia Gábor 1998 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 7 57.70

5 206 Biró Norbert 1996 DUVÁCSE 2 58.41

6 405 Berg Szabolcs 1995 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 3 58.41

7 208 Lovistyék Bálint 1999 DUVÁCSE 1 58.45

8 406 Kemenes Ákos 1996 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 8 59.20

2. Futam  15:15  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 35 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI - NYSC 5 53.01

2 288 Bartha László 1987 Bakony-Balaton Team 6 54.20

3 167 Tamási Ottó 1994 Heves Kunok 4 54.24

4 3 Kővári Tamás 1993 GEAC - BEAC - Ikarus 3 55.52

5 168 Szeitz László 1996 Heves Kunok 8 56.62

5 124 Varga Dániel 1997 FTC 7 56.62

87 Balasi Imre 1985 Viharsarok 1 DQ

207 Rády Zoltán 1995 DUVÁCSE 2 DNS
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Férfi 3000 méter akadály – Döntő

 17:45  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 17 Dani Áron 1991 GEAC - BEAC - Ikarus 10 9:02.62

2 64 Juhász Balázs 1996 DSC-SI - NYSC 6 9:16.58

3 18 Dénes Ervin 1996 GEAC - BEAC - Ikarus 4 9:22.14

4 261 Tulok Mátyás 1994 BHSE - UTE 8 9:22.23

5 101 Dobra Viktor Renátó 1995 Viharsarok 9 9:40.03

6 338 Major Dávid Béla 1996 Pannon Trió 2 9:42.92

7 297 Nick Márton 1997 Bakony-Balaton Team 5 9:46.54

8 298 Fux Dániel 1996 Bakony-Balaton Team 7 10:10.82

9 339 Lendvai András 1998 Pannon Trió 3 10:28.20

10 220 Dobó Máté 1999 DUVÁCSE 1 11:42.20
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Férfi Magasugrás – Döntő

 16:00  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 48 Bakosi Péter 1993 DSC-SI - NYSC 8 2.15

2 5 Horváth Csaba Benjamin 1997 GEAC - BEAC - Ikarus 10 2.00

3 130 Galambos Tibor 1991 FTC 11 1.95

4 128 Galambos Zsolt 1994 FTC 7 1.95

5 6 Tano Leonardo 1999 GEAC - BEAC - Ikarus 9 1.90

6 129 Lapite Rajmund 1996 FTC 4 1.90

7 290 Sántik Dávid 1994 Bakony-Balaton Team 2 1.90

8 177 Pető Szilveszter 1995 Heves Kunok 5 1.85

9 215 Szenderffy Dániel 1999 DUVÁCSE 3 1.80

10 405 Berg Szabolcs 1995 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 1 1.80

11 409 Székács Máté 1998 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 6 1.75

Rajtszám Atléta 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.10 2.15 2.20

48 Bakosi Péter o o - - o x- o o xo xxx

5 Horváth Csaba Benjamin - - - o o o xxx

130 Galambos Tibor - - xo o o x

128 Galambos Zsolt - - o o xo xxx

6 Tano Leonardo - - o o xxx

129 Lapite Rajmund - - o xo xxx

290 Sántik Dávid - o o xxo xxx

177 Pető Szilveszter - xo xo xxx

215 Szenderffy Dániel o o xxx

405 Berg Szabolcs o xxo xxx

409 Székács Máté o xxx
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Férfi Rúdugrás – Döntő

 13:20  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 27 Kéri Tamás 1993 GEAC - BEAC - Ikarus 9 5.00

2 331 Szabó Dezső 1989 Pannon Trió 10 4.60

3 28 Kecskés Levente Zsolt 1987 GEAC - BEAC - Ikarus 7 4.50

4 137 Kiss Levente 1994 FTC 2 4.40

4 392 Skoumal Péter 1980 Pannon Trió 4 4.40

6 29 Barcsay Ákos Csanád 1997 GEAC - BEAC - Ikarus 5 4.40

7 420 Böndör Dániel 1998 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 3 4.20

8 272 Kiss Attila 1996 BHSE - UTE 8 4.00

9 271 Horváth Márton 1995 BHSE - UTE 6 4.00

10 106 Soós Norbert 1995 Viharsarok 1 3.80

Rajtszám Atléta 3.80 4.00 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10

27 Kéri Tamás - - - - o xo o o o o o xxx

331 Szabó Dezső - o - - xxo - xxo -

28 Kecskés Levente Zsolt - - - o xo o xxx

137 Kiss Levente - - o - o xxx

392 Skoumal Péter - - o - o - xxx

29 Barcsay Ákos Csanád - o o xo xxo xxx

420 Böndör Dániel - xxo o xxx

272 Kiss Attila o o xxx

271 Horváth Márton - xo - - xxx

106 Soós Norbert xxo xxx
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Férfi Távolugrás – Döntő

 16:20  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Szél Eredmény

1 130 Galambos Tibor 1991 FTC 10 +2.3 7.42

2 127 Szabó László 1991 FTC 7 +1.7 7.36

3 132 Virovecz István 1989 FTC 15 +2.2 7.24

4 413 Pap Kristóf 1998 Bonyhád - Dombóvár -
Kaposvár

5 +2.2 7.18

5 56 Magyar Zoltán Péter 1994 DSC-SI - NYSC 12 +1.8 7.11

6 165 Csermely Viktor 1994 Heves Kunok 14 +1.6 7.04

7 348 László Dávid 1992 Pannon Trió 4 +1.7 6.84

8 331 Szabó Dezső 1989 Pannon Trió 11 +2.1 6.77

9 57 Pál Robin 1991 DSC-SI - NYSC 8 +2.1 6.75

10 332 Társi Gergely 1994 Pannon Trió 2 +2.8 6.65

11 414 Kovács Péter 1996 Bonyhád - Dombóvár -
Kaposvár

1 +2.8 6.61

12 178 Dömötör Balázs 1975 Heves Kunok 6 +2.5 6.61

13 133 Katonai Norbert 1991 FTC 9 +1.7 6.58

14 217 Eszes Dániel 1999 DUVÁCSE 3 +1.7 6.58

163 Fajoyomi Viktor 1991 Heves Kunok 13 DNS

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

130 Galambos Tibor - 7.14 (+2.5) 7.07 (+3.0) 7.25 (+2.5) 7.42 (+2.3) x

127 Szabó László x 7.17 (+2.0) x 7.00 (+1.5) 7.36 (+1.7) x

132 Virovecz István 7.22 (+1.8) 7.14 (+2.8) 7.24 (+2.2) 7.16 (+2.6) 7.11 (+2.1) x

413 Pap Kristóf 7.12 (+4.0) 7.18 (+2.2) 7.08 (+2.9) 6.87 (+2.2) 7.16 (+1.7) 7.04 (+1.6)

56 Magyar Zoltán Péter 6.86 (+2.1) 7.02 (+1.6) 6.88 (+3.1) 7.04 (+2.1) 6.87 (+0.9) 7.11 (+1.8)

165 Csermely Viktor 6.78 (+2.2) 7.02 (+1.7) 6.88 (+1.8) 7.04 (+1.6) 7.03 (+2.3) x

348 László Dávid x x 6.84 (+1.7) 6.73 (+1.6) 6.71 (+2.1) x

331 Szabó Dezső 6.77 (+2.1) x x - - -

57 Pál Robin 6.69 (+4.5) 6.75 (+2.1) 6.58 (+2.2)

332 Társi Gergely 6.65 (+2.8) 5.41 (+3.5) 6.27 (+1.4)

414 Kovács Péter 6.61 (+2.8) 6.49 (+2.5) 6.55 (+1.8)

178 Dömötör Balázs x 6.55 (+1.8) 6.61 (+2.5)

133 Katonai Norbert 6.55 (+2.1) 6.58 (+1.7) x

217 Eszes Dániel 6.28 (+2.8) 6.58 (+1.7) 6.53 (+1.5)

163 Fajoyomi Viktor - - -
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Férfi Hármasugrás – Döntő

 14:00  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Szél Eredmény

1 130 Galambos Tibor 1991 FTC 8 +3.4 15.83

2 57 Pál Robin 1991 DSC-SI - NYSC 14 +2.5 15.35

3 348 László Dávid 1992 Pannon Trió 15 +3.3 15.30

4 140 Kiss Dániel Botond 1990 FTC 10 +2.8 15.25

5 413 Pap Kristóf 1998 Bonyhád - Dombóvár -
Kaposvár

9 +3.1 14.93

6 48 Bakosi Péter 1993 DSC-SI - NYSC 1 +5.2 14.91

7 389 Bartalos Dávid 1995 Pannónia Príma 7 +3.9 14.57

8 138 Fejős Bence 1985 FTC 2 +3.0 14.57

9 139 Prekli Zoltán 1991 FTC 13 +4.6 14.48

10 180 Böröndy Hunor 1993 Heves Kunok 12 +2.3 14.18

11 409 Székács Máté 1998 Bonyhád - Dombóvár -
Kaposvár

4 13.87

12 332 Társi Gergely 1994 Pannon Trió 11 +3.8 13.86

13 181 Fejes Botond 1996 Heves Kunok 5 +2.3 13.71

14 224 Péter Zsolt 1994 DUVÁCSE 6 +3.2 13.70

15 182 Gáspár Márton 1996 Heves Kunok 3 +4.7 13.62

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

130 Galambos Tibor 15.80 (+3.1) 15.83 (+3.4) x (+2.9) - - -

57 Pál Robin 15.35 (+2.5) - 14.78 (+3.8) 15.16 (+4.2) - x (+3.3)

348 László Dávid x (+3.1) x (+2.8) 14.52 (+2.5) 15.13 (+3.4) x (+3.2) 15.30 (+3.3)

140 Kiss Dániel Botond x (+4.3) 14.95 (+3.0) x (+3.9) 14.96 (+2.1) x (+3.7) 15.25 (+2.8)

413 Pap Kristóf 14.93 (+3.1) - 14.21 (+5.2) - - -

48 Bakosi Péter 13.97 (+3.4) 14.74 (+3.4) x (+3.7) 14.91 (+5.2) 14.87 (+3.7) x (+3.2)

389 Bartalos Dávid 14.17 (+3.4) 14.57 (+3.9) 14.24 (+2.2) - - x (+3.3)

138 Fejős Bence x (+2.4) 14.57 (+3.0) x (+3.8) x (+4.5) x (+4.3) x (+3.3)

139 Prekli Zoltán 14.16 (+2.9) 14.48 (+4.6) x (+1.5) - - -

180 Böröndy Hunor 14.18 (+2.3) 13.64 (+2.3) 14.04 (+3.8) - - -

409 Székács Máté x (+3.2) x (+4.6) 13.87 - - -

332 Társi Gergely 13.86 (+3.8) 13.10 (+1.7) x (+3.3) - - -

181 Fejes Botond 13.55 (+2.9) 13.53 (+2.3) 13.71 (+2.3) - - -

224 Péter Zsolt x (+2.7) 13.70 (+3.2) x (+2.6) - - -

182 Gáspár Márton 13.62 (+4.7) x (+3.1) 13.52 (+2.9) - - -
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Férfi Súlylökés – Döntő

 17:10  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 60 Kerekes László 1992 DSC-SI - NYSC 13 16.89

2 285 Páli Viktor 1987 Bakony-Balaton Team 12 16.49

3 59 Szikszai Róbert 1994 DSC-SI - NYSC 10 15.38

4 443 Halász Bence 1997 Németh Pál Dobóakadémia 7 15.30

5 14 Detrik Balázs 1995 GEAC - BEAC - Ikarus 11 14.99

6 58 Káplár János 1994 DSC-SI - NYSC 8 14.70

7 218 Márk Balázs 1976 DUVÁCSE 1 13.66

8 449 Szabó Gyula 1995 Németh Pál Dobóakadémia 2 13.35

9 134 Huszák János 1992 FTC 6 13.33

10 417 Szabó Mátyás 1998 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 4 13.19

11 376 Bognár Szabolcs Károly 1970 Pannónia Príma 9 12.84

12 450 Kovács Dániel 1995 Németh Pál Dobóakadémia 5 12.81

13 444 Horváth Bálint 1995 Németh Pál Dobóakadémia 3 12.37

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

60 Kerekes László 16.29 16.89 x x x 16.72

285 Páli Viktor 15.89 16.24 16.49 16.37 x x

59 Szikszai Róbert 14.05 x 14.09 15.38 x x

443 Halász Bence x 15.30 x x x x

14 Detrik Balázs 14.80 14.86 x 14.86 x 14.99

58 Káplár János 13.94 14.25 x x x 14.70

218 Márk Balázs 13.66 13.34 12.87 12.89 13.26 13.18

449 Szabó Gyula x 13.35 x x x x

134 Huszák János 13.16 x 13.33 - - -

417 Szabó Mátyás 13.15 12.52 13.19 - - -

376 Bognár Szabolcs Károly x 12.84 x - - -

450 Kovács Dániel 11.32 12.33 12.81 - - -

444 Horváth Bálint 12.37 x x - - -
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Férfi Diszkoszvetés – Döntő

 13:45  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 59 Szikszai Róbert 1994 DSC-SI - NYSC 4 58.08

2 58 Káplár János 1994 DSC-SI - NYSC 5 53.72

3 134 Huszák János 1992 FTC 13 53.01

4 306 Mozsdényi Dávid 1986 Bakony-Balaton Team 9 51.57

5 30 Gulyás Norbert 1983 GEAC - BEAC - Ikarus 2 50.66

6 443 Halász Bence 1997 Németh Pál Dobóakadémia 11 49.92

7 449 Szabó Gyula 1995 Németh Pál Dobóakadémia 6 49.44

8 376 Bognár Szabolcs Károly 1970 Pannónia Príma 3 46.92

9 450 Kovács Dániel 1995 Németh Pál Dobóakadémia 7 43.10

10 285 Páli Viktor 1987 Bakony-Balaton Team 1 43.07

11 210 Havasi Róbert 1991 DUVÁCSE 10 42.45

12 417 Szabó Mátyás 1998 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 14 41.52

13 388 Aczél Norbert 1997 Pannónia Príma 15 41.10

14 444 Horváth Bálint 1995 Németh Pál Dobóakadémia 8 37.24

107 Szebegyinszki Richárd 1998 Viharsarok 12 NM

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

59 Szikszai Róbert 54.38 x 58.08 56.15 x x

58 Káplár János 50.96 51.16 53.72 x x 51.94

134 Huszák János 52.40 52.68 x x 53.01 50.54

306 Mozsdényi Dávid 43.01 46.82 49.72 51.57 x 51.17

30 Gulyás Norbert 44.37 46.53 48.90 47.67 49.06 50.66

443 Halász Bence 47.23 49.92 x x x x

449 Szabó Gyula 47.03 x x 46.82 48.01 49.44

376 Bognár Szabolcs Károly 46.92 44.24 x x x 45.54

450 Kovács Dániel 42.81 40.39 43.10

285 Páli Viktor 41.52 x 43.07

210 Havasi Róbert 42.45 39.83 x

417 Szabó Mátyás 38.79 41.52 40.54

388 Aczél Norbert 39.97 x 41.10

444 Horváth Bálint 37.24 x 37.20

107 Szebegyinszki Richárd x x x
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Férfi Kalapácsvetés – Döntő

 12:30  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 441 Pars Krisztián 1982 Németh Pál Dobóakadémia 9 76.93

2 281 Pásztor Bence 1995 Bakony-Balaton Team 7 72.26

3 282 Hudi Ákos 1991 Bakony-Balaton Team 8 70.73

4 443 Halász Bence 1997 Németh Pál Dobóakadémia 10 66.21

5 442 Cser Márton 1993 Németh Pál Dobóakadémia 4 64.50

6 444 Horváth Bálint 1995 Németh Pál Dobóakadémia 3 63.76

7 283 Töreky Balázs 1993 Bakony-Balaton Team 5 61.68

8 81 Eperjes László 1983 Viharsarok 2 56.09

9 281 Tomon Gergely 1992 DUVÁCSE 1 42.38

284 Nagy Gergely 1991 Bakony-Balaton Team 6 DNS

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

441 Pars Krisztián x 76.93 - - - -

281 Pásztor Bence 69.75 72.26 70.68 71.51 71.18 72.18

282 Hudi Ákos 70.03 70.02 x 70.73 70.03 69.67

443 Halász Bence 66.21 x 65.75 64.70 66.09 65.51

442 Cser Márton 61.97 64.50 63.85 x 61.87 64.18

444 Horváth Bálint 62.57 61.82 61.91 61.85 63.76 63.72

283 Töreky Balázs 59.31 61.68 x x - -

81 Eperjes László 53.22 53.97 55.69 56.09 55.74 x

281 Tomon Gergely 42.38 x x - - -

284 Nagy Gergely - - - - - -
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Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 15:30  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 183 Gulyás Tamás 1993 Heves Kunok 8 72.17

2 36 Rab Attila 1994 GEAC - BEAC - Ikarus 7 71.42

3 185 Török Krisztián 1987 Heves Kunok 9 68.76

4 386 Schmölcz Márk Xavér 1997 Pannon Trió 6 63.52

5 226 Adame Máté 1994 DUVÁCSE 5 61.87

6 184 Gál Mihály 1994 Heves Kunok 3 59.14

7 275 Mezei Zsolt Tamás 1977 BHSE - UTE 4 58.09

8 141 Bakos Tamás 1987 FTC 1 57.34

9 452 Pásztor Gergely 1987 Németh Pál Dobóakadémia 2 51.68

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

183 Gulyás Tamás 68.96 71.67 72.17 68.25 70.03 69.05

36 Rab Attila 63.97 68.02 64.78 62.56 64.67 71.42

185 Török Krisztián 67.65 68.76 67.52 65.74 68.42 66.23

386 Schmölcz Márk Xavér 63.52 58.22 x x - -

226 Adame Máté 61.87 x x x x x

184 Gál Mihály 58.09 52.15 56.23 59.14 x 57.42

275 Mezei Zsolt Tamás 53.83 x 54.13 x 55.47 58.09

141 Bakos Tamás - 57.34 - - - 56.90

452 Pásztor Gergely 45.69 51.68 50.00 - - -
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Férfi Félmaraton – Döntő

 09:00  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 18 Csere Gáspár 1991 GEAC - BEAC - Ikarus 9 1:06:43

2 47 Soós Dániel 1984 BHSE - UTE 7 1:06:45

3 36 Kovács Tamás 1983 Bakony-Balaton Team 8 1:07:10

4 20 Farkas Dárius Ádám 1991 GEAC - BEAC - Ikarus 6 1:07:49

5 40 Minczér Albert 1986 Bakony-Balaton Team 5 1:08:21

6 15 Bogos Tamás 1984 Pannon Trió 4 1:09:43

7 33 Kis Áron 1985 Bakony-Balaton Team 3 1:11:30

8 60 Soltész Tamás 1986 FTC 2 1:15:12

8 6736 Schwartz-Nagy Attila 1987 DUVÁCSE 1 1:25:39
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Férfi 10,000 méter gyaloglás – Döntő

 13:05  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 41 Helebrandt Máté 1989 DSC-SI - NYSC 11 41:55.41

2 242 Venyercsán Bence Barnabás 1996 BHSE - UTE 10 42:47.12

3 243 Rácz Sándor 1986 BHSE - UTE 7 43:53.81

4 321 Bagdány Tomasz 1995 Pannon Trió 9 44:13.84

5 121 Tokodi Dávid 1991 FTC 6 45:16.36

6 322 Burger Donát 1997 Pannon Trió 5 46:46.00

7 244 Venyercsán László 1971 BHSE - UTE 4 51:15.23

8 82 Trescsik Szabolcs 1976 Viharsarok 2 60:50.60

9 324 Almási Ádám 1998 Pannon Trió 1 61:52.49

10 323 Tégi Marcell 1998 Pannon Trió 3 62:36.63

241 Srp Miklós Domonkos 1993 BHSE - UTE 8 DQ
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Férfi 4x100 méter – Időfutam

Hely. Váltó Tagok Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1
Pannónia
Príma "A"

373 Kása Tibor 1987

369 Szűcs Valdó 1995

370 Balogh Péter 1996

383 Köcse Richárd 1997

Pannónia Príma 41.18 1

2
HEVES
KUNOK

Vakarcs Gergő 1995

Kádasi Zalán 1994

Sipos János 1991

Boros Bence 1996

Heves Kunok 41.49 1

3 VIHARSAROK

102 Forczek Győző 1991

91 Kovács Miklós 1993

90 Gönczi PÁL 1991

89 Baji Balázs 1989

Viharsarok 41.61 1

4 BHSE - UTE

254 Tóth Áron 1998

265 Pálmai Márk 1998

266 Csuhai Péter 1995

253 Bézsenyi Gergely Viktor 1991

BHSE - UTE 41.62 1

5 Gödöllői EAC

19 Pázmándi Zsolt 1995

8 Kovács Zoltán 1990

20 Molnár Gergely 1994

9 Mucsi Róbert 1988

GEAC - BEAC - Ikarus 42.23 1

6
Győri
Atlétikai Club

347 Pisch Milán 1999

328 Bódis Kornél 1990

349 Gallai Róbert 1993

331 Szabó Dezső 1989

Pannon Trió 42.86 2

7 DSC-SI - NYSC

63 Boda Ákos 1996

53 Vigvári Szabolcs 1996

67 Győri Árpád 1997

47 Ónodi Dávid 1992

DSC-SI - NYSC 42.91 1

8 FTC A

129 Lapite Rajmund 1996

133 Katonai Norbert 1991

126 Pozsgai Dániel 1993

132 Virovecz István 1989

FTC 43.81 2

9
Bonyhád-
Dombóvár-
Kaposvár

406 Kemenes Ákos 1996

412 Lukács Máté 1990

414 Kovács Péter 1996

408 Papp Bence 1999

Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 43.99 2

10 DUVÁCSE

209 Cserődi Ádám 1997

210 Havasi Róbert 1991

206 Biró Norbert 1996

217 Eszes Dániel 1999

DUVÁCSE 48.65 2

Pannónia
Príma "B"

374 Boda Boldizsár 1998

372 Móricz Bálint 1995

384 Baki Barnabás 1999

385 Bagladi Marcell 1999

Pannónia Príma DNF 2
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1. Futam  18:40  1. nap – 2015-09-12
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Pannónia Príma "A" 373 Kása Tibor 1987

369 Szűcs Valdó 1995

370 Balogh Péter 1996

383 Köcse Richárd 1997

Pannónia Príma 6 41.18

2 HEVES KUNOK Vakarcs Gergő 1995

Kádasi Zalán 1994

Sipos János 1991

Boros Bence 1996

Heves Kunok 5 41.49

3 VIHARSAROK 102 Forczek Győző 1991

91 Kovács Miklós 1993

90 Gönczi PÁL 1991

89 Baji Balázs 1989

Viharsarok 7 41.61

4 BHSE - UTE 254 Tóth Áron 1998

265 Pálmai Márk 1998

266 Csuhai Péter 1995

253 Bézsenyi Gergely Viktor 1991

BHSE - UTE 4 41.62

5 Gödöllői EAC 19 Pázmándi Zsolt 1995

8 Kovács Zoltán 1990

20 Molnár Gergely 1994

9 Mucsi Róbert 1988

GEAC - BEAC - Ikarus 8 42.23

6 DSC-SI - NYSC 63 Boda Ákos 1996

53 Vigvári Szabolcs 1996

67 Győri Árpád 1997

47 Ónodi Dávid 1992

DSC-SI - NYSC 3 42.91

2. Futam  18:40  1. nap – 2015-09-12
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Győri Atlétikai
Club

347 Pisch Milán 1999

328 Bódis Kornél 1990

349 Gallai Róbert 1993

331 Szabó Dezső 1989

Pannon Trió 4 42.86

2 FTC A 129 Lapite Rajmund 1996

133 Katonai Norbert 1991

126 Pozsgai Dániel 1993

132 Virovecz István 1989

FTC 5 43.81

3 Bonyhád-
Dombóvár-
Kaposvár

406 Kemenes Ákos 1996

412 Lukács Máté 1990

414 Kovács Péter 1996

408 Papp Bence 1999

Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 7 43.99

4 DUVÁCSE 209 Cserődi Ádám 1997

210 Havasi Róbert 1991

206 Biró Norbert 1996

217 Eszes Dániel 1999

DUVÁCSE 6 48.65

Pannónia Príma
"B"

374 Boda Boldizsár 1998

372 Móricz Bálint 1995

384 Baki Barnabás 1999

385 Bagladi Marcell 1999

Pannónia Príma 8 DNF
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Férfi 4x400 méter – Döntő

1. Futam  17:05  2. nap – 2015-09-13
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Gödöllői EAC 9 Mucsi Róbert 1988

3 Kővári Tamás 1993

15 Wagner Gábor 1986

8 Kovács Zoltán 1990

GEAC - BEAC - Ikarus 4 3:15.92

2 Pannónia Príma 370 Balogh Péter 1996

372 Móricz Bálint 1995

373 Kása Tibor 1987

374 Boda Boldizsár 1998

Pannónia Príma 7 3:16.28

3 DSC-SI 54 Tasi Tibor Dávid 1996

55 Gutema Emanuel 1986

53 Vigvári Szabolcs 1996

35 Koroknai Tibor 1990

DSC-SI - NYSC 3 3:17.94

4 BHSE - UTE 256 Kovács Dániel 1997

265 Pálmai Márk 1998

277 Máté Milán 1996

259 Vindics Balázs 1994

BHSE - UTE 2 3:21.12

5 HEVES KUNOK 167 Tamási Ottó 1994

166 Mohácsi Soma Márton 1994

164 Kecskés Csaba 1994

168 Szeitz László 1996

Heves Kunok 5 3:21.33

6 VEDAC 308 Kovács Olivér 1996

293 Kiss Gergő 1995

309 Héjja Levente 1997

288 Bartha László 1987

Bakony-Balaton Team 8 3:24.33

7 NYSC 72 Bakonyi Péter 1997

62 Pápai Márton 1995

73 Tóth Balázs 1997

61 Kazi Tamás 1985

DSC-SI - NYSC 6 3:24.54
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2. Futam  17:05  2. nap – 2015-09-13
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Gödöllői EAC 20 Molnár Gergely 1994

37 Takács Ákos 1982

38 Kámán Bálint 1986

39 Kriszt Botond 1996

GEAC - BEAC - Ikarus 5 3:22.35

2 VIHARSAROK 91 Kovács Miklós 1993

109 Kis Lajos 1999

98 Gregor László 1992

87 Balasi Imre 1985

Viharsarok 3 3:23.96

3 Pannónia Príma "B" 383 Köcse Richárd 1997

393 Jagodics Dennis 1999

394 Koszti Dániel 1995

385 Bagladi Marcell 1999

Pannónia Príma 4 3:24.95

4 Bonyhád-
Dombóvár-
Kaposvár

409 Székács Máté 1998

412 Lukács Máté 1990

407 Csizmadia Gábor 1998

414 Kovács Péter 1996

Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 8 3:26.68

5 FTC 124 Varga Dániel 1997

142 Farkas Gábor 1990

139 Prekli Zoltán 1991

126 Pozsgai Dániel 1993

FTC 7 3:29.28

6 DUVÁCSE 230 Kürthy Gyula László 1996

208 Lovistyék Bálint 1999

231 Kökény Péter 1997

206 Biró Norbert 1996

DUVÁCSE 6 3:34.24
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Női 100 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 4 Kaptur Éva 1987 GEAC - BEAC - Ikarus 12.04 2

2 252 Reizinger Fanni 1997 BHSE - UTE 12.43 2

3 46 Kozák Luca 1996 DSC-SI - NYSC 12.52 2

4 327 Sorok Klaudia 1998 Pannon Trió 12.61 2

5 364 Horváth Lotti 1995 Pannónia Príma 12.85 2

6 345 Pálinkás Dóra 1994 Pannon Trió 12.90 2

7 344 Frey Virág 1992 Pannon Trió 13.24 1

8 175 Varga Tímea 1994 Heves Kunok 13.54 1

9 88 Lóczi Eszter 1992 Viharsarok 13.57 1

10 368 Tóth Bettina 1995 Pannónia Príma 13.93 1

11 125 Breier Katalin 1997 FTC 14.25 1

1. Futam  15:35  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 344 Frey Virág 1992 Pannon Trió 7 13.24

2 175 Varga Tímea 1994 Heves Kunok 4 13.54

3 88 Lóczi Eszter 1992 Viharsarok 5 13.57

4 368 Tóth Bettina 1995 Pannónia Príma 8 13.93

5 125 Breier Katalin 1997 FTC 6 14.25
Szél: -3.7

2. Futam  15:35  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 4 Kaptur Éva 1987 GEAC - BEAC - Ikarus 5 12.04

2 252 Reizinger Fanni 1997 BHSE - UTE 3 12.43

3 46 Kozák Luca 1996 DSC-SI - NYSC 4 12.52

4 327 Sorok Klaudia 1998 Pannon Trió 7 12.61

5 364 Horváth Lotti 1995 Pannónia Príma 6 12.85

6 345 Pálinkás Dóra 1994 Pannon Trió 8 12.90
Szél: -2.0
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Női 200 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 4 Kaptur Éva 1987 GEAC - BEAC - Ikarus 24.98 1

2 252 Reizinger Fanni 1997 BHSE - UTE 25.51 1

3 364 Horváth Lotti 1995 Pannónia Príma 26.34 1

4 344 Frey Virág 1992 Pannon Trió 26.37 1

5 300 Renkó Evelin 1999 Bakony-Balaton Team 26.62 1

6 68 Pazonyi Réka 1999 DSC-SI - NYSC 27.10 1

7 52 Sárkány Fanni 1994 DSC-SI - NYSC 27.28 2

8 299 Kéri Bettina 1997 Bakony-Balaton Team 27.38 2

9 216 Szabó Beatrix 1995 DUVÁCSE 27.81 2

10 88 Lóczi Eszter 1992 Viharsarok 27.89 2

1. Futam  15:35  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 4 Kaptur Éva 1987 GEAC - BEAC - Ikarus 4 24.98

2 252 Reizinger Fanni 1997 BHSE - UTE 6 25.51

3 364 Horváth Lotti 1995 Pannónia Príma 3 26.34

4 344 Frey Virág 1992 Pannon Trió 7 26.37

5 300 Renkó Evelin 1999 Bakony-Balaton Team 5 26.62

6 68 Pazonyi Réka 1999 DSC-SI - NYSC 2 27.10
Szél: -1.5

2. Futam  15:35  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 52 Sárkány Fanni 1994 DSC-SI - NYSC 4 27.28

2 299 Kéri Bettina 1997 Bakony-Balaton Team 5 27.38

3 216 Szabó Beatrix 1995 DUVÁCSE 7 27.81

4 88 Lóczi Eszter 1992 Viharsarok 6 27.89
Szél: -3.0
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Női 400 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 291 Kéri Bianka 1994 Bakony-Balaton Team 55.56 2

2 4 Kaptur Éva 1987 GEAC - BEAC - Ikarus 56.17 2

3 50 Palásti Luca Anna 1996 DSC-SI - NYSC 57.02 2

4 7 Széll Gyöngyi 1991 GEAC - BEAC - Ikarus 58.48 2

5 330 Takács Eliza 1998 Pannon Trió 59.09 2

6 346 Budai Boglárka 1999 Pannon Trió 59.48 2

7 52 Sárkány Fanni 1994 DSC-SI - NYSC 59.67 2

8 292 Szentesi Barbara Veronika 1997 Bakony-Balaton Team 60.15 1

9 92 Kocsis Anna Ágnes 1996 Viharsarok 60.32 1

10 51 Osváth Krisztina 1996 DSC-SI - NYSC 61.56 1

11 216 Szabó Beatrix 1995 DUVÁCSE 61.80 1

12 411 Kovács Petra 1996 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 63.04 1

13 371 Krasznai Anna 1999 Pannónia Príma 65.00 1

1. Futam  16:10  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 292 Szentesi Barbara Veronika 1997 Bakony-Balaton Team 7 60.15

2 92 Kocsis Anna Ágnes 1996 Viharsarok 3 60.32

3 51 Osváth Krisztina 1996 DSC-SI - NYSC 4 61.56

4 216 Szabó Beatrix 1995 DUVÁCSE 8 61.80

5 411 Kovács Petra 1996 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 6 63.04

6 371 Krasznai Anna 1999 Pannónia Príma 5 65.00

2. Futam  16:10  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 291 Kéri Bianka 1994 Bakony-Balaton Team 3 55.56

2 4 Kaptur Éva 1987 GEAC - BEAC - Ikarus 5 56.17

3 50 Palásti Luca Anna 1996 DSC-SI - NYSC 4 57.02

4 7 Széll Gyöngyi 1991 GEAC - BEAC - Ikarus 7 58.48

5 330 Takács Eliza 1998 Pannon Trió 6 59.09

6 346 Budai Boglárka 1999 Pannon Trió 8 59.48

7 52 Sárkány Fanni 1994 DSC-SI - NYSC 2 59.67
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Női 800 méter – Időfutam

 15:10  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 291 Kéri Bianka 1994 Bakony-Balaton Team 7 2:12.93

2 10 Kenesei Zsanett 1993 GEAC - BEAC - Ikarus 10 2:14.09

3 416 Tóth Lili Anna 1998 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 1 2:14.28

4 108 Novák Natália 1998 Viharsarok 6 2:18.42

5 11 Perjés Fanni 1993 GEAC - BEAC - Ikarus 2 2:19.17

6 307 Bányai Petra 1999 Bakony-Balaton Team 3 2:19.37

7 50 Palásti Luca Anna 1996 DSC-SI - NYSC 5 2:19.40

8 330 Takács Eliza 1998 Pannon Trió 4 2:22.08

9 96 Pavuk Tíra 1999 Viharsarok 9 2:22.39

10 333 Kozák Rebeka 1997 Pannon Trió 8 2:26.00
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Női 1500 méter – Döntő

 17:05  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 94 Kácser Zita 1988 Viharsarok 13 4:26.27

2 10 Kenesei Zsanett 1993 GEAC - BEAC - Ikarus 14 4:26.43

3 416 Tóth Lili Anna 1998 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 1 4:26.78

4 11 Perjés Fanni 1993 GEAC - BEAC - Ikarus 6 4:37.93

5 95 Váczi Lili 1994 Viharsarok 7 4:38.00

6 13 Balog Evelin 1996 GEAC - BEAC - Ikarus 10 4:39.62

7 96 Pavuk Tíra 1999 Viharsarok 11 4:40.20

8 295 Ladányi Fruzsina 1997 Bakony-Balaton Team 5 4:40.39

9 97 Biacsi Ilona 1985 Viharsarok 9 4:42.23

10 334 Kószás Kriszta 1994 Pannon Trió 12 4:42.71

11 415 Tóth Virág 1996 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 4 4:43.12

12 12 Pernesz Zsófia 1990 GEAC - BEAC - Ikarus 8 4:44.72

13 333 Kozák Rebeka 1997 Pannon Trió 3 4:56.75

14 375 Hir Csenge Karola 1999 Pannónia Príma 2 5:09.69
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Női 5000 méter – Döntő

 16:20  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 94 Kácser Zita 1988 Viharsarok 11 16:48.38

2 16 Gyürkés Viktória 1992 GEAC - BEAC - Ikarus 10 17:05.31

3 276 Papp Krisztina 1982 BHSE - UTE 1 17:21.41

4 334 Kószás Kriszta 1994 Pannon Trió 9 17:39.28

5 296 Somogyi Anett 1996 Bakony-Balaton Team 8 17:45.64

6 95 Váczi Lili 1994 Viharsarok 2 18:04.76

7 70 Gulyás Vera 1986 DSC-SI - NYSC 3 18:20.61

8 13 Balog Evelin 1996 GEAC - BEAC - Ikarus 5 18:28.35

9 295 Ladányi Fruzsina 1997 Bakony-Balaton Team 7 18:46.98

10 219 Bódi Zsófia 1981 DUVÁCSE 6 19:17.91

11 228 Jancskár Ildikó 1964 DUVÁCSE 4 23:27.04
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Női 100 méter gát – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 264 Krizsán Xénia 1993 BHSE - UTE 14.18 2

2 21 Répási Petra 1996 GEAC - BEAC - Ikarus 14.31 2

3 46 Kozák Luca 1996 DSC-SI - NYSC 14.33 2

4 273 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 BHSE - UTE 14.42 2

5 2 Juhász Fanni 1981 GEAC - BEAC - Ikarus 15.88 2

6 31 Ajkler Eszter Sarolta 1997 GEAC - BEAC - Ikarus 15.99 2

7 366 Kiricsi Berill 1997 Pannónia Príma 16.01 1

8 204 Sier Zsófia 1995 DUVÁCSE 16.02 1

9 205 Nagy Noémi 1995 DUVÁCSE 16.47 1

10 305 Osváth Erzsébet 1997 Bakony-Balaton Team 16.49 1

11 186 Csanádi Zsófia 1996 Heves Kunok 17.97 1

12 367 Szili Szabina 1996 Pannónia Príma 18.34 1

1. Futam  14:30  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 366 Kiricsi Berill 1997 Pannónia Príma 4 16.01

2 204 Sier Zsófia 1995 DUVÁCSE 3 16.02

3 205 Nagy Noémi 1995 DUVÁCSE 5 16.47

4 305 Osváth Erzsébet 1997 Bakony-Balaton Team 2 16.49

5 186 Csanádi Zsófia 1996 Heves Kunok 6 17.97

6 367 Szili Szabina 1996 Pannónia Príma 7 18.34
Szél: -3.7

2. Futam  14:30  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 264 Krizsán Xénia 1993 BHSE - UTE 6 14.18

2 21 Répási Petra 1996 GEAC - BEAC - Ikarus 5 14.31

3 46 Kozák Luca 1996 DSC-SI - NYSC 4 14.33

4 273 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 BHSE - UTE 3 14.42

5 2 Juhász Fanni 1981 GEAC - BEAC - Ikarus 7 15.88

6 31 Ajkler Eszter Sarolta 1997 GEAC - BEAC - Ikarus 2 15.99
Szél: -4.9
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Női 400 méter gát – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 Zajovics Nóra 1994 Pannon Trió 1:02.98 2

2 204 Sier Zsófia 1995 DUVÁCSE 1:03.59 2

3 86 Konkoly Virág 1998 Viharsarok 1:05.45 2

4 85 Nyeste Ágnes 1997 Viharsarok 1:05.51 2

5 404 Beke Zsanett 1994 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 1:06.97 2

6 249 Tóth Rebeka 1999 BHSE - UTE 1:07.19 2

7 250 Zsíros Zsanett 1994 BHSE - UTE 1:08.07 1

8 366 Kiricsi Berill 1997 Pannónia Príma 1:08.60 1

9 205 Nagy Noémi 1995 DUVÁCSE 1:09.28 1

10 343 Besszer Rebeka 1998 Pannon Trió 1:12.62 1

11 367 Szili Szabina 1996 Pannónia Príma 1:16.85 1

1. Futam  15:00  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 250 Zsíros Zsanett 1994 BHSE - UTE 7 1:08.07

2 366 Kiricsi Berill 1997 Pannónia Príma 6 1:08.60

3 205 Nagy Noémi 1995 DUVÁCSE 4 1:09.28

4 343 Besszer Rebeka 1998 Pannon Trió 5 1:12.62

5 367 Szili Szabina 1996 Pannónia Príma 8 1:16.85

2. Futam  15:00  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Zajovics Nóra 1994 Pannon Trió 3 1:02.98

2 204 Sier Zsófia 1995 DUVÁCSE 4 1:03.59

3 86 Konkoly Virág 1998 Viharsarok 8 1:05.45

4 85 Nyeste Ágnes 1997 Viharsarok 5 1:05.51

5 404 Beke Zsanett 1994 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 7 1:06.97

6 249 Tóth Rebeka 1999 BHSE - UTE 6 1:07.19
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Női 3000 méter akadály – Döntő

 17:30  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 94 Kácser Zita 1988 Viharsarok 5 10:11.38

2 16 Gyürkés Viktória 1992 GEAC - BEAC - Ikarus 3 10:39.76

3 296 Somogyi Anett 1996 Bakony-Balaton Team 6 11:09.23

4 404 Beke Zsanett 1994 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 2 11:39.37

5 260 Kovács Orsolya 1996 BHSE - UTE 4 11:47.03

6 219 Bódi Zsófia 1981 DUVÁCSE 1 11:56.68
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Női Magasugrás – Döntő

 14:30  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 32 Renner Luca 1998 GEAC - BEAC - Ikarus 8 1.70

2 225 Fekete Fédra 1998 DUVÁCSE 6 1.70

3 34 Pásztor Mercédesz Beatrix 1993 GEAC - BEAC - Ikarus 7 1.65

4 33 Gergely Hajnalka 1995 GEAC - BEAC - Ikarus 4 1.60

5 136 van Doremalen Dóra 1999 FTC 5 1.55

5 418 Gyurka Borbála 1998 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 3 1.55

7 440 Katona Kitti 1999 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 1 1.55

8 439 Kun-Szabó Pálma 1995 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 2 1.55

Rajtszám Atléta 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90

32 Renner Luca - o o o o xxx

225 Fekete Fédra - - xo o o xxx

34 Pásztor Mercédesz Beatrix - - xo o xxx

33 Gergely Hajnalka - o o xx-

136 van Doremalen Dóra o o xxx

418 Gyurka Borbála o o xxx

440 Katona Kitti o xo xxx

439 Kun-Szabó Pálma o xxo xxx
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Női Rúdugrás – Döntő

 14:30  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 2 Juhász Fanni 1981 GEAC - BEAC - Ikarus 6 3.80

2 245 Szabó Diana Rozália 1993 BHSE - UTE 5 3.60

3 246 Kiss Réka 1997 BHSE - UTE 2 3.60

4 247 Szűcs Krisztina 1996 BHSE - UTE 9 3.50

5 1 Kriszt Annamária 1999 GEAC - BEAC - Ikarus 1 3.40

6 340 Németh Kitti 1997 Pannon Trió 3 3.20

6 402 Schvara Anna 1999 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 4 3.20

8 341 Siskó Zsófia 1994 Pannon Trió 7 3.20

122 Majosházi Barbara 1999 FTC 8 NH

Rajtszám Atléta 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30

2 Juhász Fanni - - - - - o o - xxx

245 Szabó Diana Rozália - - xo - o - xxx

246 Kiss Réka - - o - xxo xxx

247 Szűcs Krisztina - - xxo xo xxx

1 Kriszt Annamária o o xo xxx

340 Németh Kitti o o xxx

402 Schvara Anna o o xxx

341 Siskó Zsófia xo o xxx

122 Majosházi Barbara xxx
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Női Távolugrás – Döntő

 16:00  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Szél Eredmény

1 273 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 BHSE - UTE 8 +3.8 6.16

2 264 Krizsán Xénia 1993 BHSE - UTE 10 +2.1 6.13

3 263 Farkas Petra Beáta 1999 BHSE - UTE 9 +2.2 5.96

4 403 Bajnok Eszter 1997 Bonyhád - Dombóvár -
Kaposvár

6 +2.5 5.86

5 169 Lesti Diana 1998 Heves Kunok 2 +2.5 5.63

6 43 Benke Anita 1990 DSC-SI - NYSC 1 +3.4 5.55

7 123 Vild Olívia Franciska 1992 FTC 12 +2.9 5.39

8 365 Varga Nikolett 1998 Pannónia Príma 11 +1.9 5.22

9 205 Nagy Noémi 1995 DUVÁCSE 3 +1.7 5.05

10 211 Kovács Vivien 1991 DUVÁCSE 13 +2.2 4.91

11 69 Fábri Anna 1995 DSC-SI - NYSC 7 +3.5 4.90

186 Csanádi Zsófia 1996 Heves Kunok 4 NM

325 Hoffer Krisztina 1990 Pannon Trió 5 DNS

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

273 Zsivoczky-Farkas Györgyi 6.16 (+3.8) - - - - -

264 Krizsán Xénia 5.93 (+2.3) 6.13 (+2.1) - - - -

263 Farkas Petra Beáta 5.76 (+2.1) 5.65 (+2.4) 5.85 (+2.6) 5.84 (+2.1) 5.92 (+1.8) 5.96 (+2.2)

403 Bajnok Eszter x (+2.4) 5.72 (+2.7) x (+4.2) x (+1.8) 4.27 (+3.2) 5.86 (+2.5)

169 Lesti Diana x (+3.7) 5.63 (+2.5) x (+4.2) - - -

43 Benke Anita 5.42 (+3.4) 5.39 (+2.6) 5.55 (+3.4) 5.21 (+2.2) 5.41 (+3.0) 5.41 (+3.1)

123 Vild Olívia Franciska x (+2.3) 5.35 (+2.4) 5.39 (+2.9) 5.32 (+2.6) x (+2.3) x (+2.0)

365 Varga Nikolett 5.16 (+2.6) 4.85 (+2.4) x (+1.8) 5.22 (+1.9) x (+1.8) x (+1.6)

205 Nagy Noémi 4.76 (+2.6) 5.05 (+1.7) 5.05 (+3.9) - - -

211 Kovács Vivien 3.84 (+2.5) 4.91 (+2.2) 4.83 (+3.5) - - -

69 Fábri Anna x (+1.7) x (+3.9) 4.90 (+3.5) - - -

186 Csanádi Zsófia x (+2.9) x (+2.1) x (+3.9) - - -

325 Hoffer Krisztina - - - - - -



Magyarország 2015. évi Atlétikai Csapatbajnoksága Döntő
Székesfehérvár
2015-09-12–2015-09-13

37/47 2015-09-13 17:28:42

Női Hármasugrás – Döntő

 14:30  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Szél Eredmény

1 403 Bajnok Eszter 1997 Bonyhád - Dombóvár -
Kaposvár

6 +3.0 12.67

2 325 Hoffer Krisztina 1990 Pannon Trió 5 +2.9 12.60

3 364 Horváth Lotti 1995 Pannónia Príma 12 +2.4 12.46

4 342 Huszár Kitti 1993 Pannon Trió 13 +2.7 12.34

5 123 Vild Olívia Franciska 1992 FTC 9 +1.0 12.13

6 169 Lesti Diana 1998 Heves Kunok 10 +2.6 12.10

7 43 Benke Anita 1990 DSC-SI - NYSC 11 +2.9 12.08

8 248 Dr. Abiwu Bettina 1982 BHSE - UTE 2 +1.6 11.56

9 170 Szolomájer-Jakó Amanda 1994 Heves Kunok 1 11.29

10 44 Zajácz Petra 1996 DSC-SI - NYSC 7 +1.7 11.02

11 365 Varga Nikolett 1998 Pannónia Príma 8 +2.6 10.76

12 203 Vetier Borbála 1996 DUVÁCSE 3 +0.9 10.39

13 202 Dankó Anna 1998 DUVÁCSE 4 +2.5 10.24

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

403 Bajnok Eszter 12.12 (+0.9) 12.10 (+1.3) 12.66 (+2.5) 12.44 (+2.3) x 12.67 (+3.0)

325 Hoffer Krisztina x x 12.22 (+2.7) 12.30 (+2.0) 12.41 (+2.2) 12.60 (+2.9)

364 Horváth Lotti x 12.45 (+3.4) 12.46 (+2.4)

342 Huszár Kitti x 12.34 (+2.7) 11.91 (+2.4) 12.13 (+2.0) x 12.08 (+2.3)

123 Vild Olívia Franciska 12.13 (+1.0) x x x

169 Lesti Diana x 11.67 (+1.9) 11.53 (+1.1) 12.10 (+2.6)

43 Benke Anita 11.87 (+2.8) x 12.04 (+1.9) x x 12.08 (+2.9)

248 Dr. Abiwu Bettina x x 11.56 (+1.6) x x x

170
Szolomájer-
Jakó Amanda

x 9.34 (+1.6) 11.29

44 Zajácz Petra 11.02 (+1.7) 10.15 (+2.2) 10.90 (+1.2)

365 Varga Nikolett 10.64 (+1.9) 10.76 (+2.6) 10.65 (+1.2)

203 Vetier Borbála 10.24 (+2.6) 10.39 (+0.9) x

202 Dankó Anna 10.23 (+3.4) 10.24 (+2.5) 9.66 (+1.8)
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Női Súlylökés – Döntő

 16:15  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 83 Márton Anita 1989 Viharsarok 4 17.25

2 273 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 BHSE - UTE 3 13.80

3 445 Bácskay Zsófia Matild 1997 Németh Pál Dobóakadémia 2 13.46

4 264 Krizsán Xénia 1993 BHSE - UTE 14 13.37

5 447 Banga Beatrix 1995 Németh Pál Dobóakadémia 6 12.78

6 110 Lukóczki Nárcisz 1979 Viharsarok 1 12.38

7 84 Bogdán Annabella 1992 Viharsarok 8 11.97

8 362 Veiland Violetta 1998 Pannónia Príma 5 11.96

9 42 Kerekes Dóra 1994 DSC-SI - NYSC 9 11.61

10 446 Gyurátz Réka 1996 Németh Pál Dobóakadémia 7 11.53

11 227 Monoki Katalin 1999 DUVÁCSE 12 11.16

12 213 Havasi Renáta 1995 DUVÁCSE 16 10.93

13 451 Gergelics Cintia 1991 Németh Pál Dobóakadémia 13 10.78

14 361 Takács Dóra 1999 Pannónia Príma 11 10.76

15 174 Koncz Boglárka 1992 Heves Kunok 15 10.76

16 212 Kareczki Réka 1999 DUVÁCSE 10 10.47

17 211 Kovács Vivien 1991 DUVÁCSE 17 10.36

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

83 Márton Anita 16.12 17.08 17.08 x 17.04 17.25

273 Zsivoczky-Farkas Györgyi 13.80 13.37 13.67 - - -

445 Bácskay Zsófia Matild 13.09 13.31 13.27 13.09 13.46 13.45

264 Krizsán Xénia 12.65 12.92 12.86 13.07 13.37 13.11

447 Banga Beatrix 12.26 x 12.78 x x 12.27

110 Lukóczki Nárcisz 12.15 12.11 11.53 11.88 11.97 12.38

84 Bogdán Annabella 11.58 11.97 11.36 11.88 x x

362 Veiland Violetta x 11.96 x 11.89 x x

42 Kerekes Dóra 10.73 11.33 11.61 - - -

446 Gyurátz Réka 11.27 10.90 11.53 - - -

227 Monoki Katalin 9.88 11.16 10.88 - - -

213 Havasi Renáta 10.93 10.24 x - - -

451 Gergelics Cintia 10.07 10.57 10.78 - - -

361 Takács Dóra x 10.76 10.41 - - -

174 Koncz Boglárka 10.30 10.76 10.38 - - -

212 Kareczki Réka 10.11 10.06 10.47 - - -

211 Kovács Vivien x 10.36 x - - -
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Női Diszkoszvetés – Döntő

 14:15  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 83 Márton Anita 1989 Viharsarok 12 56.17

2 42 Kerekes Dóra 1994 DSC-SI - NYSC 2 46.94

3 446 Gyurátz Réka 1996 Németh Pál Dobóakadémia 14 46.35

4 445 Bácskay Zsófia Matild 1997 Németh Pál Dobóakadémia 11 45.00

5 286 Kálmán Alexandra 1998 Bakony-Balaton Team 8 41.68

6 363 Császár Katalin 1987 Pannónia Príma 4 40.45

7 447 Banga Beatrix 1995 Németh Pál Dobóakadémia 3 39.42

8 361 Takács Dóra 1999 Pannónia Príma 6 39.40

9 448 Varga Barbara 1998 Németh Pál Dobóakadémia 10 35.99

10 401 Kontra Margit 1998 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 1 35.59

11 84 Bogdán Annabella 1992 Viharsarok 7 34.46

12 362 Veiland Violetta 1998 Pannónia Príma 5 33.85

13 174 Koncz Boglárka 1992 Heves Kunok 9 33.63

14 287 Fertig Fruzsina 1993 Bakony-Balaton Team 13 30.84

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

83 Márton Anita 51.87 55.69 54.62 55.68 56.17 55.03

42 Kerekes Dóra 46.94 x x x x x

446 Gyurátz Réka 44.97 43.23 44.47 45.14 46.35 44.60

445 Bácskay Zsófia Matild x 40.56 41.38 42.08 45.00 x

286 Kálmán Alexandra 40.78 41.68 41.49 40.67 x 41.02

363 Császár Katalin 37.58 38.08 37.37 x 40.45 37.79

447 Banga Beatrix 38.56 37.35 36.54 x 39.42 36.54

361 Takács Dóra 38.80 39.40 37.85 38.23 x 37.77

448 Varga Barbara 33.89 x 35.99 - - -

401 Kontra Margit x 33.71 35.59 - - -

84 Bogdán Annabella 32.29 34.46 27.62 - - -

362 Veiland Violetta 33.85 32.63 33.14 - - -

174 Koncz Boglárka 33.63 31.83 x - - -

287 Fertig Fruzsina x 30.84 x - - -
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Női Kalapácsvetés – Döntő

 12:15  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 446 Gyurátz Réka 1996 Németh Pál Dobóakadémia 13 69.55

2 302 Orbán Éva 1984 Bakony-Balaton Team 10 68.35

3 445 Bácskay Zsófia Matild 1997 Németh Pál Dobóakadémia 7 66.27

4 451 Gergelics Cintia 1991 Németh Pál Dobóakadémia 6 65.92

5 287 Fertig Fruzsina 1993 Bakony-Balaton Team 11 64.71

6 303 Molnár Boglárka 1994 Bakony-Balaton Team 5 58.70

7 447 Banga Beatrix 1995 Németh Pál Dobóakadémia 9 57.91

8 304 Vass Tamara 1997 Bakony-Balaton Team 2 45.30

9 83 Márton Anita 1989 Viharsarok 3 43.16

10 221 Dányi Tímea 1992 DUVÁCSE 1 35.72

11 222 Czéh Anna Liza 1996 DUVÁCSE 8 35.49

12 179 Csáky Janka 1999 Heves Kunok 12 33.20

13 223 Vass Brigitta 1993 DUVÁCSE 4 29.70

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

446 Gyurátz Réka 65.90 66.38 x x 69.55 67.62

302 Orbán Éva 65.61 x x x 65.17 68.35

445 Bácskay Zsófia Matild 64.04 64.29 66.06 65.53 66.27 65.69

451 Gergelics Cintia 64.04 x 63.74 64.68 65.92 x

287 Fertig Fruzsina x x 57.73 62.60 64.71 64.18

303 Molnár Boglárka 58.70 54.76 x x 56.15 58.64

447 Banga Beatrix 57.81 57.73 57.49 x 57.42 57.91

304 Vass Tamara 38.12 44.12 x 41.88 45.30 40.58

83 Márton Anita x 30.73 43.16 - - -

221 Dányi Tímea 35.72 34.82 24.30 - - -

222 Czéh Anna Liza 35.49 x 35.25 - - -

179 Csáky Janka x 32.58 33.20 - - -

223 Vass Brigitta x x 29.70 - - -
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Női Gerelyhajítás – Döntő

 16:00  1. nap – 2015-09-12
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 84 Bogdán Annabella 1992 Viharsarok 7 51.23

2 255 Ormay Anikó 1991 BHSE - UTE 5 50.29

3 131 Benczenleitnerné
Preisinger Ágnes

1973 FTC 10 42.27

4 329 Kovács Eszter 1981 Pannon Trió 6 41.39

5 211 Kovács Vivien 1991 DUVÁCSE 8 38.24

6 214 Bóbis Dorina 1999 DUVÁCSE 3 37.24

7 213 Havasi Renáta 1995 DUVÁCSE 4 37.12

8 49 Korompay Zsuzsanna 1996 DSC-SI - NYSC 11 36.36

9 171 Lór Anna 1999 Heves Kunok 9 34.96

10 212 Kareczki Réka 1999 DUVÁCSE 1 34.12

11 410 Papp Zsófia 1998 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 2 30.25

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

84 Bogdán Annabella 50.44 46.67 51.20 50.03 49.97 51.23

255 Ormay Anikó 45.55 45.56 50.29 46.80 x 48.57

131 Benczenleitnerné Preisinger Ágnes 37.00 38.42 40.18 39.23 42.27 x

329 Kovács Eszter 39.60 41.39 x x x x

211 Kovács Vivien 38.24 x 36.98 34.68 x 36.42

214 Bóbis Dorina 36.81 34.82 37.24 33.41 31.25 32.46

213 Havasi Renáta 33.61 32.47 37.12 x 35.27 33.89

49 Korompay Zsuzsanna 36.36 x 35.90 x 35.62 x

171 Lór Anna x x 34.96 - - -

212 Kareczki Réka 31.69 34.12 31.47 - - -

410 Papp Zsófia 29.27 x 30.25 - - -
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Női Félmaraton – Döntő

 09:00  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 130 Kácser Zita 1988 Viharsarok 4 1:16:51

2 126 Juhász-Staicu Simona 1971 DUVÁCSE 11 1:18:45

3 133 Merényi Tímea Krisztina 1971 BHSE - UTE 3 1:19:10

4 111 Bicsák Flóra 1997 Pannónia Príma 7 1:24:32

5 115 Csomor Erika 1973 FTC 6 1:26:34

6 131 Kárász Krisztina 1979 DUVÁCSE 5 1:33:33

7 120 Ferenc Katalin 1994 GEAC - BEAC - Ikarus 9 1:34:14

8 115 Csáki Enikő 1974 FTC 1 1:34:26

9 4390 Drahos Veronika 1980 DUVÁCSE 2 1:35:25

10 147 Kudranyik Éva 1993 Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 8 1:36:26

11 140 Szász Imola 1991 FTC 10 1:39:15
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Női 10,000 méter gyaloglás – Döntő

 12:35  2. nap – 2015-09-13
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény

1 267 Madarász Viktória 1985 BHSE - UTE 7 46:11.14

2 104 Kovács Barbara 1993 Viharsarok 6 48:23.22

3 269 Récsei Rita 1996 BHSE - UTE 4 50:53.87

4 268 Rabné Récsei Petra 1990 BHSE - UTE 3 53:03.27

5 105 Lengyel Marianna 1994 Viharsarok 5 55:28.66

6 270 Matalin Brigitta 1987 BHSE - UTE 1 56:19.64

7 387 Takácsné Bondor Krisztina 1979 Pannónia Príma 2 1:01:45.66
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Női 4x100 méter – Időfutam

Hely. Váltó Tagok Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 Gödöllői EAC

21 Répási Petra 1996

4 Kaptur Éva 1987

22 Budai Alexandra 1994

23 Komiszár Kriszta 1992

GEAC - BEAC - Ikarus 47.08 1

2 BHSE - UTE

262 Rippel Rebeka 1998

263 Farkas Petra Beáta 1999

264 Krizsán Xénia 1993

252 Reizinger Fanni 1997

BHSE - UTE 47.74 1

3 Gödöllői EAC

24 Csernyánszky Flóra 1999

2 Juhász Fanni 1981

25 Torma Evelin Abigél 1994

26 Baráti Patrícia 1997

GEAC - BEAC - Ikarus 48.51 2

4 VEDAC

299 Kéri Bettina 1997

300 Renkó Evelin 1999

301 Fülöp Virág 1998

291 Kéri Bianka 1994

Bakony-Balaton Team 49.14 1

5 DSC-SI - NYSC

66 Szarvas Dóra 1994

46 Kozák Luca 1996

65 Lesku Roberta 1994

52 Sárkány Fanni 1994

DSC-SI - NYSC 49.83 1

6
Győri
Atlétikai Club

350 Zajovics Nóra 1994

344 Frey Virág 1992

345 Pálinkás Dóra 1994

327 Sorok Klaudia 1998

Pannon Trió 49.98 1

7 DUVÁCSE

204 Sier Zsófia 1995

216 Szabó Beatrix 1995

211 Kovács Vivien 1991

212 Kareczki Réka 1999

DUVÁCSE 50.36 2

8
Bonyhád-
Dombóvár-
Kaposvár

418 Gyurka Borbála 1998

419 Lafferthon Viktória 1997

411 Kovács Petra 1996

403 Bajnok Eszter 1997

Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 51.21 2

9
Pannónia
Príma

382 Zajovics Kitti 1993

368 Tóth Bettina 1995

364 Horváth Lotti 1995

371 Krasznai Anna 1999

Pannónia Príma 51.39 1

9 VIHARSAROK

92 Kocsis Anna Ágnes 1996

88 Lóczi Eszter 1992

103 Darvasi Anett 1994

85 Nyeste Ágnes 1997

Viharsarok 51.39 2

11 FTC

122 Majosházi Barbara 1999

125 Breier Katalin 1997

136 
van
Doremalen Dóra

1999

123 Vild Olívia Franciska 1992

FTC 53.81 2
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1. Futam  18:30  1. nap – 2015-09-12
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Gödöllői EAC 21 Répási Petra 1996

4 Kaptur Éva 1987

22 Budai Alexandra 1994

23 Komiszár Kriszta 1992

GEAC - BEAC - Ikarus 6 47.08

2 BHSE - UTE 262 Rippel Rebeka 1998

263 Farkas Petra Beáta 1999

264 Krizsán Xénia 1993

252 Reizinger Fanni 1997

BHSE - UTE 3 47.74

3 VEDAC 299 Kéri Bettina 1997

300 Renkó Evelin 1999

301 Fülöp Virág 1998

291 Kéri Bianka 1994

Bakony-Balaton Team 8 49.14

4 DSC-SI - NYSC 66 Szarvas Dóra 1994

46 Kozák Luca 1996

65 Lesku Roberta 1994

52 Sárkány Fanni 1994

DSC-SI - NYSC 4 49.83

5 Győri Atlétikai
Club

350 Zajovics Nóra 1994

344 Frey Virág 1992

345 Pálinkás Dóra 1994

327 Sorok Klaudia 1998

Pannon Trió 5 49.98

6 Pannónia Príma 382 Zajovics Kitti 1993

368 Tóth Bettina 1995

364 Horváth Lotti 1995

371 Krasznai Anna 1999

Pannónia Príma 7 51.39

2. Futam  18:30  1. nap – 2015-09-12
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Gödöllői EAC 24 Csernyánszky Flóra 1999

2 Juhász Fanni 1981

25 Torma Evelin Abigél 1994

26 Baráti Patrícia 1997

GEAC - BEAC - Ikarus 7 48.51

2 DUVÁCSE 204 Sier Zsófia 1995

216 Szabó Beatrix 1995

211 Kovács Vivien 1991

212 Kareczki Réka 1999

DUVÁCSE 5 50.36

3 Bonyhád-
Dombóvár-
Kaposvár

418 Gyurka Borbála 1998

419 Lafferthon Viktória 1997

411 Kovács Petra 1996

403 Bajnok Eszter 1997

Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 4 51.21

4 VIHARSAROK 92 Kocsis Anna Ágnes 1996

88 Lóczi Eszter 1992

103 Darvasi Anett 1994

85 Nyeste Ágnes 1997

Viharsarok 8 51.39

5 FTC 122 Majosházi Barbara 1999

125 Breier Katalin 1997

136 van Doremalen Dóra 1999

123 Vild Olívia Franciska 1992

FTC 6 53.81
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Női 4x400 méter – Döntő

1. Futam  16:50  2. nap – 2015-09-13
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 DUVÁCSE 204 Sier Zsófia 1995

205 Nagy Noémi 1995

216 Szabó Beatrix 1995

229 Keresztesi Erika 1987

DUVÁCSE 5 4:07.89

2 VIHARSAROK B 88 Lóczi Eszter 1992

103 Darvasi Anett 1994

108 Novák Natália 1998

95 Váczi Lili 1994

Viharsarok 8 4:09.74

3 Bonyhád-
Dombóvár-
Kaposvár

411 Kovács Petra 1996

438 Keresztes Réka 1998

416 Tóth Lili Anna 1998

404 Beke Zsanett 1994

Bonyhád - Dombóvár - Kaposvár 4 4:10.09

4 VEDAC 310 Csorba Eszter 1997

307 Bányai Petra 1999

295 Ladányi Fruzsina 1997

301 Fülöp Virág 1998

Bakony-Balaton Team 7 4:10.13

5 Pannónia Príma 365 Varga Nikolett 1998

366 Kiricsi Berill 1997

367 Szili Szabina 1996

371 Krasznai Anna 1999

Pannónia Príma 6 4:20.72
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2. Futam  16:50  2. nap – 2015-09-13
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 NYSC 52 Sárkány Fanni 1994

50 Palásti Luca Anna 1996

51 Osváth Krisztina 1996

71 Guba Liliána 1995

DSC-SI - NYSC 3 3:55.43

2 ARAK UP
Akadémia

350 Zajovics Nóra 1994

346 Budai Boglárka 1999

330 Takács Eliza 1998

327 Sorok Klaudia 1998

Pannon Trió 6 3:56.90

3 BHSE - UTE 262 Rippel Rebeka 1998

249 Tóth Rebeka 1999

278 Varga Bianka 1987

273 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985

BHSE - UTE 8 3:57.44

4 VEDAC 299 Kéri Bettina 1997

300 Renkó Evelin 1999

292 Szentesi Barbara Veronika 1997

291 Kéri Bianka 1994

Bakony-Balaton Team 4 3:57.48

5 Gödöllői EAC 21 Répási Petra 1996

22 Budai Alexandra 1994

25 Torma Evelin Abigél 1994

7 Széll Gyöngyi 1991

GEAC - BEAC - Ikarus 2 4:00.25

6 Viharsarok A 92 Kocsis Anna Ágnes 1996

85 Nyeste Ágnes 1997

111 Lipták Villő 1996

86 Konkoly Virág 1998

Viharsarok 5 4:00.65

7 BEAC 32 Renner Luca 1998

40 Németh Nikolett 1998

11 Perjés Fanni 1993

10 Kenesei Zsanett 1993

GEAC - BEAC - Ikarus 7 4:04.54


